ऑफिस : १३१, धर्मनगर सोसायटी, हाईवे रोड, साबरमती, अहमदाबाद- ३८० ००५, गुजरात, भारत.

फोन /फेक्स : (०७९) २७५७ ३३०७, ९०९६३ ३३३०७ (मो) ९३२८३ ३३३०७, ९८२५३ ३३३०७, Email : garvigujarat2007@yahoo.com • Email : garvigujarat2007@gmail.com • Website : www.garvigujarat.co.in

वर्ष : 08 अंक : 213 दि. 03-12-2018 सोमवार वि.सं. 2075 कारतक वद-11 पाना : 04 किंमत : 00.50 पैसा

राज्यभर में खलबली : सरकार ने जांच का आदेश दिया

# लोकरक्षक भर्ती दल का पेपर लीक होने पर परीक्षा रद्द हुई

(संपूर्ण समाचार सेवा) अहमदाबाद, गुजरात पुलिस में लोकरक्षक दल की भर्ती के लिए परीक्षा रविवार को रद्द कर दी गई है।